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广元市苍溪县2024年企业招用新成长劳动力补贴清单

	序号
	企业名称
	补贴享受对象
	补贴人数
	补贴标准（元/人）
	补贴金额（元)
	备注

	1
	通威绿色基材（广元）有限公司
	单位
	3
	1000
	3000
	

	2
	四川一诺一聘企业管理咨询有限责任公司
	单位
	1
	1000
	1000
	

	3
	上海洗霸科技股份有限公司西南分公司
	单位
	2
	1000
	2000
	

	4
	碧桂园生活服务集团股份有限公司苍溪分公司
	单位
	1
	1000
	1000
	

	5
	川海品宴（广元）食品有限公司
	单位
	1
	1000
	1000
	

	6
	岳阳长炼机电工程技术有限公司广元分公司
	单位
	2
	1000
	2000
	

	总   计
	10
	
	10000
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